平成２７年３月吉日

各クラブ代表者　殿

神奈川県社会人バドミントン連盟

会　　長   羽　隅　弘　治

総会開催のお知らせ

日頃より当連盟の運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

下記により総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう

　　　ご案内申し上げます。

尚、出欠及び委任につては、４月４日（土）までにホームページから送信をお願い致します

（各クラブ１人の出席をお願い致します）

記

1 ．　日　時平成２７年４月７日（火）　　午後７時より

2 ．　会　場かながわ労働プラザ会議室 横浜市中区寿町１－４

電話　　０４５－６３３－５４１３

3 ．　議　題１）平成２６年度事業報告の件

平成２６年度春･秋季リーグ戦結果

平成２６年度夏･冬季個人戦結果

クラブ対抗戦マスターズ交流大会結果

第６回クラブ対抗団体戦結果

審判講習会

第７回全国社会人クラブ大会（個人戦）結果

第１０回関東社会人クラブ交流大会結果

第１５回全国社会人クラブ対抗戦結果

２）平成２６年度会計報告の件

３）脱退クラブ及び新規加盟クラブの件

４）平成２７・２８年度の役員人事の件

５）平成２７年度事業計画案の件

５）平成２７年度会計予算案の件

６）第８回全国社会人クラブ大会（個人戦）/小田原アリーナの件

７）その他

問い合わせ先 総務　　井田　満男 携帯　090-3597-1677